
COMUNE  DI  BOLOGNOLA
(Provincia di MACERATA)

ORIGINALE

SERVIZIO SEGRETERIA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL SINDACO
IN QUALITA’ DI RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE

                                           REGISTRO GENERALE N.62
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  32 DEL  15-07-2017

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:ASSICURAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI - IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  quindici del mese di luglio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO  che con comunicazione ricevuta in data 29.06.2017 è stata comunicata a questo Ente
la scadenza delle Polizze assicurative intestate al Comune;

CONSIDERATO CHE  è necessità dell’ente, per motivi burocratici, riordinare le medesime polizze
determinandone per tutte la stessa data di scadenza;

VISTA l’offerta dell’UNIPOL SAI di provvedere ad uno sconto  poiché l’assicurazione stipulata è
triennale con pagamento annuale;

PRESO ATTO  che l’importo complessivo annuo è pari ad è 2.610,00 e che, con comunicazione del
29.06.2017, sono state stabilite le condizioni di pagamento;

PRESO ATTO  che le condizioni generali  prevedono che la polizza venga stipulata dal 30.06.2017
e che la scadenza della stessa sia prevista per il 30.06.2018;

RITENUTO conveniente per l’ente, nell’esercizio della facoltà concessa dall’art. 125, comma 11
del codice dei contratti, procedere all’affidamento diretto del servizio di cui trattasi, a ditte di
fiducia;

PRESO ATTO che la Unipol Sai con sede in Forlì ha presentato il proprio preventivo;

RITENUTO pertanto di aver individuato la Unipol Sai  per poter svolgere tale tipo di servizio ;

RITENUTO di provvedere all’impegno di spesa.



VISTO il CIG n. ZF11F30280;

VISTO il D. Lgs. 267/2000.

DETERMINA

Di procedere all’affidamento diretto dell’incarico sopra menzionato alla Unipol Sai con sede in
Forlì;

Di approvare l’offerta presentata dalla Unipol Sai con sede in Forlì quantificando la spesa in
complessive  € 2.610,00 dal 30.06.2017 al 30.06.2018;

Di impegnare, conseguentemente, per il periodo su indicato , la complessiva somma di €. 2.610,00
come di seguito

€ 747,38 al cap. 10102/14
€ 1.862,62 al cap 10801/15

Di liquidare All’Ag Unipol Sai con sede a Forlì la somma di € 2.610,00 per il rinnovo delle polizze
assicurative dei mezzi comunali;

Di autorizzare l’Ufficio ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento a favore di
Unipol Sai con sede a Forlì con accredito presso la Banca Popolare Valconca Filiale di pesaro in
Via Giolitti – intestazione conto corrente “centrale S.P.A sul seguente codice Iban:
IT91E0579213300CC0790001554

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
                                                                Gentili Cristina



IL MESSO COMUNALE
( Dott. Mario Lancellotti)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Certifica che copia della  presente  deliberazione   viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web
istituzionale di questo Comune (www.comune.bolognola.mc.it) 15-07-2017 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.
32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 .

___________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Gentili Cristina

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive
variazioni

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
***************************************************************************

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. n.
78/2009  convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.
Bolognola, 15-07-2017

Gentili Cristina
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

http://www.comune.bolognola.mc.it

